Actum anno Domini MCCCXXXIX pontificatus domini
Ben|e]dicti [sic: senza tipo abbreviativo] papae X11I, indic-
tione / VII, mense maii, die XXVIII. /

Scriptum per me Nicolaus Iohannis Bucca|b]elis notarium
Palatii super appellatum et aliis extra/ordinariis causis
deputatum de mandato dictorum duorum senatorum /.

[Roma, novembre 1342. Sezione inferiore della perga-
mena, rr. 44-58: aggiornamento al privilegio emesso il 28
maggio 1339].

I uramentum Domini. Nos Paulus Vaiani, milex et
legum doctor et Andrea [de Accarelli, iudices Palatii
supet| / appellationibus et aliis extraordinariis causis
deputati vicarii magnific[i] (12) / militis et Stephani de
Columpna Dei gratia alme Urbis senatorum illustrium
[...] (13) / omni modo et iure quibus melius possumus
supradictum privilegium represal[iam] / et articulis confit-
mandis et per omnia corroboramus et damus et conce-
dimus] / praedicto nobili viro Francisco Iohannis Leonis
civi romano per se vel suos (14) / ubique locorum
capiendi, stagendi, sequestrandi, auferendi et sibi
retinend[i] [....] (15) / hominum dicti castri Pereti et eius
disttictu ac ipsos homines retinendi et carcerandi (16) /
vendendi, utendi, possidendi, alienandi et praetium
recipiendi prout ipsi Francisco placuerit (17) / quantitate
dictorum centum florenos auri et de expensis factis et
faciendis occasione praedicta fuerit eidem (18) / satisfac-
tum. Mandantes quod quicquid ad manus dicti Francisci
pervenerit, id est triduum in Camera Urbis / scribi faciat et
adnotari. Et postquam eidem de praedictis omnibus fuerit
satisfactum praesens privilegium in Camera / Urbis reddat
tussimus. /

Actum anno domini MCCCXLII, pontificatus domini
Clementis pape sexti, Indictione XI, mensis no/vembitis

die[...](19).
Seconda pergamena

I nDeinomine amen. In praesentia nostrorum Renzii de
Sancta Margarita annalis iudicis ad contractus Castri
Podii Synulfi notarii Antonii de Auricula habitatoris castri
Rivifrigidi / Sir Egidii de Gallesio et notarii Iacobi notarii
Antonii de Amatricio publicorum notariorum de prae-
sentl contractu insimul rogatorum et testium subsctip-
torum ad hec specialiter rogatorum et vocatorum /
praesentialiter constituti notarius Andreas de Turano
procurator et persona legitima ad hunc actum magnifici
viri Tacobi de Ursinis comitis Taliacotii prout de eius
mandato plene / constat manu notarii Nicolai de Pireto
publici notarii ex una parte. Et vir magnificus Petrutius de

liberamente venderli, disporne e alienarli nella misura in
cui a Francesco di Giovanni Leone / piacera, sino a che
sara completamente rimborsato e soddisfatto con la
disposta cifra di 100 fiorini d’oro anche per le spese
sostenute e da affrontare. Inoltre, ordiniamo al citato Fran-
cesco di Giovanni Leo/ne che qualsiasi rimborso gli
pervenga tra i beni e le proprieta appartenenti al governo
di detto / castello, lo faccia segnare e registrare nella
Camera Urbis entro il termine di tre giorni. Inoltre allo
stesso Francesco di Giovanni Leone si presctive che, /
ottenuta completa soddisfazione e redatta la carta delle
spese da sostenere, questo privilegio di rappresaglia / egli
riconsegni, redatto, alla Camera Urbis. /

Compilato nell’anno del Signore 1339, durante il pon-
tificato di papa Benedetto XII, Indizione / 7a, nel mese di
maggio, il giorno 28. /

Scritto dal sottoscritto Nicola di Giovanni Buccabella no-
taio di Palazzo, sopranominato e deputato ad altre cause
straordinarie suincarico dei due citati senatori. /

[Sezione inferiore della pergamenal

G furamento: noi Paolo Vaiani, cavaliere e dottore di
legge ¢ Andrea [de Accarelli], giudici palatini /
nominati circa gli appelli di cui sopra e le cause straordi-
natie, vicari del magnifico [Bertoldo Orsind) / cavaliere e di
Stefano Colonna per grazia di Dio, senatori illustri
dell’alma citta di Roma [...] / in ogni modo e secondo
diritto al meglio che possiamo, il sopraddetto privilegio di
rappresaglia / sia tiguardo agli articoli da confermare sia
per tutte le altre voci, corroboriamo ed elargiamo e
concediamo / al suddetto nobiluomo Francesco di Gio-
vanni Leone, cittadino romano a vantaggio suo e dei suoi /
di prendere, riunire, sequestrare, sottrarre ovunque e
tenere per sé [#ra i beni ¢ le proprieta] / appattenenti agli
individui del castello di Pereto e del suo distretto nonché di
trattenere e carcerare / vendere, disporre, possedere e
alienare e ricevere il pagamento che sara ritenuto idoneo da
parte dello stesso Francesco / che si riterra soddisfatto
della disposta cifra di 100 fiorini d’oro anche per le spese
fatte e da affrontare in descritta circostanza. / Stabiliamo,
inoltre, che qualsiasi rimborso pervenga nelle mani di
Francesco, costui nel giro di tre giorni / lo faccia segnare e
registrare alla Camera Urbis. Ordiniamo infine che, una
volta soddsfatto per il saldo totale di quanto sopra
convenuto, restituisca il documento alla Camera Urbis. /

Redatto nell’anno del Signore 1342, durante il pontificato
di Clemente VI, Indizione 11a, nel mese di / novembre, il

giorno [..].
Versione seconda pergamena

el nome del Signore amen. Alla presenza di Renzo
di Santa Margherita giudice annuale a contratto nel
castello di Poggio Cinolfo, del notaio Antonio di Oricola
residente nel castello di Riofreddo / di Ser Egidio di Galle-
se e di Giacomo notaio del notaio Antonio di Amatrice
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Montanea tam pro se ipso quam nomine et pro parte
Andreutii et venerabilis viri domini Nicolai de / Montanea
preceptoris de Peruso [sic] Ordinis Sancti Antonii
Viennensis fratrum nichilominus et Antonii filii dicti
Andreutii et Stephani filii dicti Petrutii pro quibus et
eorum quolibet dictus Petrutius / promisit de rato et rati
habitione et quod omni tempore dicti Andreutius et
dominus Nicolaus fratres et dicti Antonius et Stephanus
praesentem pacem et omnia et singula infrascripta rata
grata et firma / habebunt, acceptabunt, ratificabunt et
nullo unquam tempore contravenient, facient seu dicent
ipsi et quilibet eorum pro se ipsis eorumque heredes et
successores in perpetuum eorum bona libera gratuita et
spon/tanea voluntate non vi dolo aut metu inducti nec
machinatione aliqua circumventi actendentes dicte partes
et earum quelibet ut dixerunt quam grave sit et dispen-
diosum ac / anime et corpori tediosum brigis semper et
odiis circumvolueri et in illis perseverare cotidie et quam
evangelicum sit ab ipsis scandalis brigis et odiis se inter-
dum retrahere et cessare. / Idcirco de omni briga lite et
questione hinc inde habitis inter dictas partes nec minus de
omnibus et singulis insultibus, iniuriis, violentiis, cabal-
catis, dampnis, predationibus, combustionibus / agres-
sibus, agressionibus, maleficiis, percussionibus, homici-
diis, redemptionibus, dampnis datis, rapinis et aliis delictis
quibuscumque tam publicis quam privatis et tam
universaliter quam particulariter / commissis factis pa-
tratis et illatis per dictum virum magnificum Iacobum de
Ursinis seu condam viros magnificos dominum
Raynaldum militem patruum et Iohannem de Ursinis
patrem dicti lIacobi /complices adherentes sequaces
vassallos subditos stipendiarios et gentes eorum in et super
bonis castris terris villis et locis dictorum Andreutii et
Petrutii et domini Nicolai de / Montanea et vassallorum
ipsorum. Et per eosdem Andreutium Petrutium et
dominum Nicolaum aut eorum vassallos subditos stipen-
diarios et gentes sequaces adherentes et complices /
ipsorum in et super bonis castris terris villis et locis ac
tenimentis dicti viri magnifici Iacobi de Ursinis et
vassallorum eius tam Dei intuitu et virginis gloriose Matris
eius quam tractatu mandato / et ordinatione magnifici
virorum Francisci domini Landulfi de Columna et Nicolai
Odonis de Collealto convenientum arbitrorum et arbitra-
torum partium earumdem fecerunt ad invicem (22) / et
sibi ipsis mutuo rediderunt veram puram nudam et
inrevocabilem pacem et securitatem perpetuam tam per se
quam etiam pro eorum et cuiuslibet eorum familiaribus,
vassallis subditis / sequacibus complicibus adherentibus
quibuscumque et quocumque nomine nuncupentur quos
hic in praesenti pace quelibet partium praedictarum pro
expresse nominatis etinclusis habeti et repu/ tati voluerint.
De quibus quidem in viriis violentiis cabalcatis dampnis
praedationibus rapinis combustionibus agressibus et
agressionibus maleficiis percussionibus homicidiis et
culpis / et aliis quibuscumque hinc inde factis illatis et
patratis dicto vel facto tam in persona quam in rebus et